Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
19.09.2022 № # /-ГЩ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений -  2022

В целях поощрения обучающихся -  участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений -  2022, в соответствии с приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области
от 09.06.2022 г. № 316-01-63-1448/22 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2022 года», приказом Управления
образования администрации городского округа Перевозский от 20.06.2022 г. №
303-ПД «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
-  2022», на основании протокола муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений -  2022 (далее -  муниципальный этап Конкурса) от 19.09.2022 года

п р и к а з ы в а ю :
1. По итогам муниципального этапа Конкурса наградить:
1.1. В 1-й возрастной группе -  обучающиеся 4 классов:
Дипломом II степени: Жукову Александру Вячеславовну, учащуюся 4«а»

класса МАОУ «СИ! №2 г.Перевоза» (наставник Алексашина Л.И., учитель
начальных классов МАОУ «СИ! №2 г.Перевоза»);

Дипломом III степени: Мельникова Владимира Владимировича, учащегося 4
класса МАОУ «Ичалковская СШ» (наставник Родичкина Л М., учитель начальных
классов МАОУ «Ичалковская СШ»);

Сертификатом участника: Проворова Александра Сергеевича, учащегося 4
класса МАОУ «Ичалковская СШ» (наставник Родичкина Л М., учитель начальных
классов МАОУ «Ичалковская СШ»); Михайлову Яну Алексеевну, учащегося 4 «б»
класса МАОУ «СШ №2 г Перевоза» (наставник Ярославцева Е.М., учитель
начальных классов МАОУ «СШ №2 г Перевоза»);

1.2. Во 2-й возрастной группе -  обучающиеся 5-7 классов:
Дипломом II степени: Машенкову Александру Николаевну, учащуюся 6 класса

МАОУ «Дубская ОШ» (наставник Гудкова О.В., учитель русского языка и
литературы МАОУ «Дубская ОШ»);

Дипломом III степени: Лупащенко Дарью Михайловну, учащуюся 6 «б» класса
МАОУ «СШ №1 г Перевоза» (наставник Поморцева И.Н., учитель русского языка и
литературы МАОУ «СШ №1 г Перевоза»);

Дипломом III степени: Спиридонова Кирилла Вениаминовича, учащегося 7
«а» класса МАОУ «СШ №1 г Перевоза» (наставник Видяева Т А , учитель русского
языка и литературы МАОУ «СШ №1 г Перевоза»).

1.3. В 3-й возрастной группе -  обучающиеся 8-9 классов:
Дипломом I степени: Тюрину Ксению Александровну, учащуюся 9 «а» класса

МАОУ «СШ №2 г.Перевоза» (наставник Васильева А.А., учитель русского языка и
литературы МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»);

Дипломом II степени: Гудкову Олесю Дмитриевну, учащуюся 9 «а» класса
МАОУ «СШ №1 г Перевоза» (наставник Шелепова Л.Н., учитель русского языка и

литературы МАОУ «СШ №1 г Перевоза»);
Дипломом III степени: Падерову Анастасию Дмитриевну, учащуюся 9 класса

МАОУ «Дубская ОШ» (наставник Гудкова О.В., учитель русского языка и
литературы МАОУ «Дубская ОШ»);

Сертификатом участника: Ялфимову Дарью Андреевну, учащуюся 9 класса
МАОУ «Танайковская ОШ» (наставник Афанасьева Г.Л., учитель русского языка и
литературы МАОУ «Танайковская ОШ»).

1.4. 4-я возрастная группа- обучающиеся 10-11 классов:
Дипломом ! степени: Куракину Викторию Алексеевну, учащуюся 11 класса

МАОУ «Ичалковская СШ» (наставник Тимрот Н.Н., учитель русского языка и
литературы МАОУ «Ичалковская СШ»);

Дипломом II степени: Пискунову Валерию Антоновну, учащуюся 10 класса
МАОУ «СШ №2 г Перевоза» (наставник Васильева А.А., учитель русского языка и
литературы МАОУ «СШ №2 г Перевоза»),

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н. В, Кондрашова

*| Г ;